
ZARZĄDZENIE NR 52/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594) i art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1)) oraz § 14 pkt 6 Uchwały Nr XXXI/238/2012 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 28 grudnia 2012r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia 
wydatków bieżących w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zmniejszeniu rezerwy ogólnej do 1% o kwotę 2.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących między rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548.

Id: D3A4628C-CE14-4B93-9821-740E8EC80222. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 1655699 1655699 1655699 0 1655699 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1653699 1653699 1653699 0 1653699 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 764365 764365 764365 0 764365 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 762365 762365 762365 0 762365 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921  
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1928902,29 1755920,32 248348,32 240 248108,32 1507572 0 0 0 0 172981,97 172981,97 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1930902,29 1757920,32 250348,32 240 250108,32 1507572 0 0 0 0 172981,97 172981,97 0 0

  92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 13500 13500 1500 0 1500 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12000 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

  92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1244830,29 1171848,32 246848,32 240 246608,32 925000 0 0 0 0 72981,97 72981,97 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1246330,29 1173348,32 248348,32 240 248108,32 925000 0 0 0 0 72981,97 72981,97 0 0

  92195 Pozostała działalność

przed zmianą 170000 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 100000 100000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 172000 72000 2000 0 2000 70000 0 0 0 0 100000 100000 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 55347108 40141162,93 32705441,44 16729962,25 15975479,19 4369856,73 1853029,78 362834,98 0 850000 15205945,07 15205945,07 1200000 0

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55347108 40141162,93 32705441,44 16729962,25 15975479,19 4369856,73 1853029,78 362834,98 0 850000 15205945,07 15205945,07 1200000 0

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 3 lipca 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: D3A4628C-CE14-4B93-9821-740E8EC80222. Podpisany Strona 1


		2013-07-03T00:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




